M evieviha
ne müdavimleri arasında Şair Eşref, To
kadizade Şekib Bey, Tevfik Nevzad, Ab
dülhalim Memduh, Bıçakçızade Hakkı gibi
çoğu sürgün dolayısıyla İzmir'de bulunan
edebiyat ve mOsiki dünyasının sanatkar
larıyla tanıştı. Türkçe, Arapça ve Farsça
dersleri aldı. Ney üflemedeki şöhreti yayı!-

dıkça gidilen yemekli toplantılarda içkiye
de başladı. Muktebes dergisinin 30 Nisan
1314 ( 12 Mayıs 1898) tarihli sayısında ilk
şiiri yayımlandı.

1898'de İstanbul'a gitti ve babasının ar
kadaşı Musa Kazım Efendi'nin o sıralarda
müderris bulunduğu Fethiye Medresesi'
ne girdi. Tanıştığı Mehmed Akif'ten (Er
soy) Arapça, Farsça ve Fransızca dersleri
aldı , o da Akif'e ney dersleri verdi.